wyżej przedmiotu działalności Spółki wymaga zezwolenia, licencji lub koncesji 

właściwego organu państwa, prowadzenie takiej działalności może nastąpić po 

uzyskaniu zezwolenia, licencji lub koncesji.   

§ 6 

Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 666.600,00 zł (sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy 

sześćset złotych) i dzieli się na 6.666.000 (sześć milionów sześćset sześćdziesiąt sześć 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, w tym:  

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A, 

2) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B,  

3) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii C,  

4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D, 

5) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, 

6) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii F,  

7) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G, 

8) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii H,  

9) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii I, 

10) 66.000 (sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii J. 

§ 6a 

1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki, kwotę łącznie nie większą niż 6 600,00 zł (słownie: sześć 

tysięcy sześćset złotych i zero groszy), poprzez emisję nie więcej niż 66 000 

(sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela („Akcje Nowe”), 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”), 

na następujących zasadach:  

a. upoważnienie określone w niniejszym ustępie wygasa z upływem 3 (trzech) 

lat od dnia wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru